
UCHWAŁA NR XXXVI/235/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713, poz. 1378)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 24.364.098,68zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.180.851,61zł; 

3) deficytem budżetu  -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D9D6C2-243A-4D49-8E10-420715D2DF69. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 121 552,82 123 001,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 798,20 87 247,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 437,73 26 886,73

851 Ochrona zdrowia 7 837,16 23 933,16

Pozostała działalność 7 837,16 23 933,16

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 837,16 23 933,16

852 Pomoc społeczna 753 588,06 754 738,06

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

20 003,00 20 053,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50,00

Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 141 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 100,00

855 Rodzina 6 798 392,00 6 798 509,08

Karta Dużej Rodziny 0,00 117,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 117,08

24 345 286,60 24 364 098,68

117,08

Razem: 18 812,08

1 100,00

117,08

85503 117,08

85213 50,00

50,00

85230 1 100,00

85195 16 096,00

16 096,00

1 150,00

75023 1 449,00

1 449,00

16 096,00

Rozdział Zmiana

1 449,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 

XXXVI/235/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 28 lipca 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D9D6C2-243A-4D49-8E10-420715D2DF69. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 072 161,01 1 073 966,01

Drogi publiczne gminne 1 072 161,01 1 073 966,01

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz sołecki 

Godzisław
16 300,00 18 105,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 512 371,63 513 615,63

Pozostała działalność 303 871,63 305 115,63

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - zwiekszenie planu z 

odszkodowania za kradzież kosy o 1449,00zł; 

zmniejszenie planu funduszu sołeckiego Godzisław o 

205,00zł;

78 770,53 80 014,53

851 Ochrona zdrowia 84 013,52 100 109,52

Pozostała działalność 7 837,16 23 933,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278,00 2 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,12 370,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
31,31 52,19

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - punkt inf. i transport 

5075,04zł; promocja szczepień 6000,00zł
6 289,01 17 364,05

4300 Zakup usług pozostałych - promocja szczepień 0,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 787 389,87 1 788 539,87

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

20 003,00 20 053,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 50,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 

XXXVI/235/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 28 lipca 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

1 805,00

60016 1 805,00

1 805,00

1 244,00

70095 1 244,00

1 244,00

16 096,00

85195 16 096,00

852,00

148,08

20,88

11 075,04

4 000,00

1 150,00

85213 50,00

50,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D9D6C2-243A-4D49-8E10-420715D2DF69. Podpisany Strona 1



Pomoc w zakresie dożywiania 214 000,00 215 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 100,00

855 Rodzina 6 889 010,17 6 889 127,25

Karta Dużej Rodziny 0,00 117,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 117,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 827 175,85 825 575,85

Pozostała działalność 136 432,38 134 832,38

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie planu na doposażenie i oświetlenie placu 

zabaw w Godzisławiu - fundusz sołecki

86 432,38 84 832,38

25 162 039,53 25 180 851,61

85230 1 100,00

1 100,00

117,08

85503 117,08

117,08

-1 600,00

Razem: 18 812,08

92195 -1 600,00

-1 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D9D6C2-243A-4D49-8E10-420715D2DF69. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.

